2020年8月20日

クリーンビジネスフォーラム実行委員会

関係者各位

【国際コインランドリーEXPO / クリーンビジネスフォーラム 開催中止のお知らせ】

 クリーンビジネスフォーラム実行委員会は、2020年9月24日（木）・25日（金）にインテックス大阪にて開催

を予定いたしておりました「第5回国際コインランドリーEXPO2020 / 第4回クリーンビジネスフォーラム2020」

を中止させて頂くことといたしました。

 新型コロナウイルスの収束が未だ見えない状況やご出展者・ご来場者及び関係者の安全を鑑み、開催を見合わせる

決定をいたしました。次回開催日程につきましては調整をいたしておりますので、確定次第ホームページなどでご案

内させていただきます。

 本展示会の開催に向けてご尽力をいただきましたご出展者、関係各位、ご来場をご予定頂いておりました皆様には

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

（お問い合わせ先）国際コインランドリーEXPO / クリーンビジネスフォーラム 事務局
〒104-0045 東京都中央区築地3-3-2 NEWS築地9Ｆ (株)ジェイシーレゾナンス内

Phone: 03-5565-4285  Fax: 03-5565-6909